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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034003592 مورخه 1402/05/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله مطلق فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 
418 و کدملی 1861094825 صادره از بهبهان در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری – مسکونی به مساحت 21/55 مترمربع به پلاک فرعی 6142 از 
2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 168 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی خداخواست زارع به متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/04                                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/19

41568/1968842                         1612 م الف
مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034003821 مورخه 1402/05/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صادق بردبار فرزند قدمعلی به شماره  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز 
شناسنامه 34 و کدملی 2572016291 صادره از فسا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 مترمربع به پلاک فرعی 2955 از 2081 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/04                                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/19

41561/1968843                            1611 م الف
مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

آگهی مزایده مال منقول 
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140104011174000153 و شماره بایگانی 140100956 این اداره، له خانم 
فاطمه دهقانی علیه آقای سعید رضا خواجه حسامی موضوع سند ازدواج شماره 9124 دفترخانه ازدواج شماره 155 خشت، ششدانگ یک دستگاه خودرو 
سواری رنو تندر ال نود به شماره شهربانی 73-ایران 971 ص 67 و شماره موتور 131847 شماره شاسی 069881 مدل 1390 رنگ سفید روغنی نوع 
سوخت بنزین که بنا به اظهار کارشناس رسمی دادگستری رشته امور وسایط نقلیه موتوری و زمینی، وضعیت خودرو : آماده بکار – گلگیر عقب راست 
و جلو چپ زدگی جزئی دارد سپر جلو خطا دارد به مالکیت آقای سعیدرضا خواجه حسامی فرزند حاجی به شماره ملی 2370413808 که خودرو مزبور 
توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه 
1402/06/19 در پارکینگ راهنمایی و رانندگی شهرستان کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 3/350/000/000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری 
پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه 
های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است 
شخصی که میخواهد به عنوان خریدار در مزایده شرکت نماید، می بایست قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز 10% مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده 

اداره ثبت اسناد اقدام نماید. ) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد (
تاریخ انتشار:1402/06/04                                                                         41539                                 292 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034003769 مورخه 1402/05/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رنجبر فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
و کدملی 2281787631 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 214/03 مترمربع به پلاک فرعی 785 از 2159 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 7 فرعی از 2159 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ولی رنجبر به متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/04                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/19

41572/1968841                       1613 م الف
مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

زیست  مهم   چالش های  از  یکی  غضنفری:  خدیجه   / گزارش 
با  و  است  آبی  کم  بحران  ایران  کشور  و  خاورمیانه  در  محیطی 
توجه به کمبود منابع آبی، کاهش بارندگی ها و شرایط آب وهوایی 
امروزه شاهد  ایران و عدم مدیریت صحیح در حوزه آب،  کشور 

مشکلات عدیده ای در این حوزه هستیم.

*افزایش مصرف آب در فصل تابستان 
مهمان  آبی  تنش  آب،  مصرف  تقاضای  افزایش  و  گرما  آغاز  با 
ناخوانده استان های کشور از جمله استان فارس و شهرستان شیراز 

شد.

*864 هزار تعداد مشترکین آبفا شیراز
با  بر اساس گزارش روزنامه طلوع بهروزی مدیرعامل آبفا شیراز 
بیان اینکه آبفا شیراز ۸۶۴ هزار مشترک دارد، می گوید: اگر تنها 
استفاده  کولرآبی  از  تابستان  در  شیراز  آبفای  مشترکان  از  نیمی 
این  و  می شود  مصرف  آب  مترمکعب  هزار   ۱۲۰ روز  هر  کنند، 
برای  درودزن  از  آب  انتقال  دوم  خط  کامل  ظرفیت  یعنی  میزان 

کولر استفاده خواهد شد.

*لزوم فرهنگسازی مصرف بهینه آب 
مدیرعامل آبفا شیراز بر لزوم فرهنگسازی مصرف بهینه آب تأکید 
سرانه  سال،  گرم  ماه های  و  مصرف  پیک  ایام  در  گفت:  و  کرد 

مصرف آب در شیراز به ۲۲۰ لیتر در روز می رسد.

به ازای هر یک درجه  به مصرف آب  *اضافه شدن حداقل ۱۰ درصد 
افزایش دمای هوا

وی با اشاره به اینکه طی یک هفته آینده شاهد افزایش گرمای هوا 
خواهیم بود؛ اضافه می کند: حداقل ۱۰ درصد به مصرف آب به ازای 

هر یک درجه افزایش دمای هوا، اضافه می شود.

منابع  از  شیراز  کلانشهر  نیاز  مورد  آب  از  درصد   ۳۵ حدود  *تأمین 
زیرزمینی

مدیرعامل آبفا شیراز تصریح می کند؛ حدود ۳۵ درصد آب مورد 
نیاز شهر شیراز از منابع زیرزمینی و مابقی را از منابع سطحی تأمین 

و توزیع می کنیم.
بهمن بهروزی با اشاره به دور دوم سفر رئیس جمهور به شیرازمی 
گوید: پیشنهاد ادامه کمربند آبرسانی، توسعه تصفیه خانه شماره ۲ 
شیراز و تصفیه خانه غرب صدرا، برای دور دوم سفر داده خواهد شد.

مدیرعامل آبفا شیراز در بخشی دیگری از سخنانش می گوید: میزان 
کل پساب تولیدی از تصفیه خانه های زیرمجموعه آبفا شیراز ۲ هزار 

و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه است.
پساب  این  از  استفاده  امکان  امیدواری می کند که  اظهار  بهروزی 
در بخش های کشاورزی، فضای سبز و صنایع به شکل کامل فراهم 

و وابستگی این بخش ها به منابع آب زیرزمینی کاملًا صفر شود.

*در تصفیه خانه های شیراز و صدرا به دنبال تعبیه تصفیه ثانوی هستیم
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا شیراز اضافه می کند: 
در تصفیه خانه های شیراز و صدرا به دنبال تعبیه تصفیه ثانوی هستیم 
تا استانداردهای بالاتری را اخذ کرده و امکان استفاده از این پساب 

در مزارع هم وجود داشته باشد.

*به سمت هوشمندسازی کامل شبکه آب پیش می رویم
به سمت هوشمندسازی کامل  اینکه  بیان  با  آبفا شیراز  مدیرعامل 
و  مخازن  بررسی وضعیت  برای  می رویم، گفت:  پیش  شبکه آب 

شیرهای آب نیاز به حضور در آن محل نداریم.

*به ازای هر مشترک حدود ۱.8 تا ۲ مترمکعب مخزن نیاز داریم
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا شیراز با اشاره به اینکه 
به ازای هر مشترک حدود ۱.۸ تا ۲ مترمکعب مخزن نیاز داریم، 
دست  در  پمپاژی  ایستگاه های  و  مخازن  زمینه  دراین  می گوید: 
احداث داریم که با تکمیل و بهره برداری از آنها، می توانیم به سطح 

مناسبی از وضعیت تأمین پایدار آب شرب برسیم.

آبفا  شرکت  به  جدید  مشترک  هزار   ۳۳ حدود  سالانه  شدن  *اضافه 
شیراز

حدود سالانه  شیراز  آبفا  شرکت  به  اینکه  به  اشاره  با   بهروزی 
۳۳ هزار مشترک جدید اضافه می شود، ادامه می دهد: اگر هر خانوار 

به جمعیت  نفر  بگیریم، سالانه حدود ۱۱۰ هزار  نظر  نفر در  را ۳ 
مصرف کننده آب شرب شیراز اضافه می شود.

*خشک شدن ۱۰ حلقه چاه آب طی تابستان امسال
وی با اشاره به خشک شدن ۱۰ حلقه چاه آب طی تابستان امسال، 
بیان می کند: برخی از این چاه ها کف شکنی و برخی دیگر از مدار 

خارج شده است.

*عملیات اجرایی مدوله ای سه و چهار تصفیه خانه فاضلاب در شیراز، 
در دستور کار

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با 
بیان اینکه در حال حاضر تنها برای ۵۰ درصد جمعیت شهر شیراز 
و صدرا تصفیه خانه فاضلاب وجود دارد، می گوید: به منظور افزایش 
ظرفیت تاسیسات فاضلاب و ارتقای سطح بهداشت و سلامت جامعه، 
این شرکت پیمانکاران مدول ۳ و ۴ تصفیه خانه شماره ۲ شیراز به 
ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز و مدول اول غرب صدرا 

به ظرفیت ۱۳ هزار مترمکعب در شبانه روز را انتخاب نموده است.
عملیات  شروع  و  زنی  کلنگ  برنامه  می دهد:  ادامه  وی 
خواهد  انجام  جاری  سال  تابستان  در  تصفیه خانه ها  این   اجرایی 

شد.
وی اضافه می کند: با بهره برداری از مدوله ای جدید ظرفیت تولید 
به  کشاورزی  و  صنعت  در  استفاده  و  بازچرخانی  امکان  پساب، 

میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت.
شیراز  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
خاطرنشان می کند: در مردادماه امسال چاه کفری با عمق ۳۰۰ متر 

در سازند سخت حفاری و وارد مدار بهره برداری شد.
وی اظهار داشت: با وارد مدار شدن این چاه وضعیت آبرسانی بالغ 
اهالی روستاهای کفری، جمال آباد، خاتونک،  از  نفر  بر ۱۵ هزار 

کرونی، سلطان آباد، حسن آباد و محمودآباد پایدار خواهد شد.

هزار   ۲۰ مخزن  افتتاح  با  آب  توزیع  در  تنش  چشمگیر  کاهش   *
مترمکعبی حسین آباد

بهروزی خاطرنشان می کند: مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی حسین آباد با 
اعتبار بالغ بر ۶۵۰ میلیارد ریال در ناحیه شمال شرقی شیراز احداث 

شده است.
از  یکی  اقدام  این  می کند:  اضافه  شیراز  آبفا  شرکت  مدیرعامل 
منطقه  توزیع آب  در  تنش  مهم جهت کاهش چشمگیر  گام های 

بشمار می رود.
وی می گوید: مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی حسین آباد جمعیتی بالغ بر 

۱۰۰ هزار نفر در بولوار اتحاد و بولوار نصر را پوشش خواهد داد.

*پروژه های شاخص احداث مخازن کلانشهر شیراز
شیراز  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
دیندارلو،  فروشان،  برف  قرآن،  دروازه  مخزن  احداث  تکمیل 
سرتل  آباد  حسین  و  حافظ  گلدشت  مخزن  تکمیل  سلطان آباد، 
شیراز  کلانشهر  مخازن  احداث  شاخص  پروژه های  جمله  از   را 

عنوان می کند.

*پروژه های شاخص در دست اجرای بخش فاضلاب در شهر شیراز
بهروزی همچنین پروژه های شاخص در دست اجرای بخش فاضلاب 
در شهر شیراز را شامل اجرای خطوط انتقال فاضلاب در سطح شهر 
انتقال فاضلاب کمربندی جنوبی شیراز، اجرای شبکه  شیراز، خط 

جمع آوری و خط انتقال فاضلاب شهرک مهدی آباد برشمرد.
مدیرعامل شرکت آبفا شیراز از جمله پروژه های شاخص در دست 
اجرای بخش آب را احداث مخزن ۲۰۰۰ مترمکعبی بیدزرد، احداث 
مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی گلدشت حافظ و اصلاح شبکه آب بافت 

قدیم شهر شیراز عنوان می کند.

بحران های  و  خطرات  آبی،  منابع  حفظ  برای  لازم  *آموزش های 
مربوط به آن 

مصرف  الگوی  اصلاح  جهت  طلوع  روزنامه  گزارش  اساس  بر   
منابع آبی لازم است آموزش هایی توسط رسانه، آموزش پرورش، 
نهادهای اجتماعی در قالب کلیپ های آموزشی و توزیع بروشورهای 
آموزشی انجام شود و ضرورت صرفه جویی در مصرف آب و حفظ 
صورت  به  کمبود  به  مربوط  بحران های  و  خطرات  و  آبی  منابع 

شفاف آموزش داده شود.

روزنامهطلوعگزارشمیدهد؛

 تلاشی جهادی در کلانشهر شیراز برای گذر از تنش آبی در روزهای پایانی تابستان امسال 
گزارش 

گزارشبـانـوان


